
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  26 липня 2023 року   № 165 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради: 

від 10 липня 2023 року № 148 «Про затвердження проєктної документації»; 

від 10 липня 2023 року № 149 «Про внесення змін до переліку обʼєктів з 

капітального ремонту багатоквартирних будинків на 2023 рік згідно 

Програми співфінансування капітальних ремонтів багатоквартирних 

будинків м.Лубни на 2021-2024 роки». 
 

2.Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/34р від 30 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 2/35р від 30 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/36р від 30 червня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/37р від 30 червня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/38р від 19 липня 2023 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 5/7р від 13 липня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 



2 

 

№ 314р від 21 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 315р від 21 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 316р від 22 червня 2023 року «Про проведення позапланового 

аудиту»; 

№ 317р від 23 червня 2023 року «Про затвердження планів проведення 

внутрішнього аудиту»; 

№ 318р від 23 червня 2023 року «Про проведення планових внутрішніх 

аудитів»; 

№ 319р від 23 червня 2023 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 498р від 14 листопада 2022 року «Про 

створення Робочої групи з громадської безпеки та соціальної згуртованості 

Лубенської територіальної громади»; 

№ 320р від 23 червня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 321р від 26 червня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 322р від 26 червня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 323р від 27 червня 2023 року «Про визначення відповідальної особи 

за організацію використання кваліфікованих електронних довірчих послуг»; 

№ 324р від 27 червня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 325р від 28 червня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 326р від 28 червня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 327р від 28 червня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 328р від 29 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 329р від 29 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 330р від 30 червня 2023 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 331р від 30 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 332р від 30 червня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 333р від 30 червня 2023 року «Про створення робочої групи з 

розробки Програми інформатизації Лубенської територіальної громади»; 

№ 334р від 30 червня 2023 року «Про Перелік відомостей, що 

становлять службову інформацію і яким присвоюється гриф з обмеженим 

доступом «Для службового користування»; 

№ 335р від 03 липня 2023 року «Про управління майном»; 



3 

 

№ 336р від 03 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 337р від 03 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 338р від 03 липня 2023 року «про управління майном»; 

№ 339р від 03 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 340р від 03 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 341р від 03 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 342р від 03 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 343р від 034 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 344р від 03 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 345р від 03 липня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 346р від 04 липня 2023 року «Про виконання постанов Відділу 

примусового виконання рішень Управління забезпечення примусового 

виконання рішень у Полтавській області Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції від 22.06.2023р.»; 

№ 347р від 04 липня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 348р від 04 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 349р від 04 липня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 350р від 04 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 351р від 04 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 352р від 04 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 353р від 04 липня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 354р від 05 липня 2023 року «Про передачу непридатної продукції із 

продовольчого резерву»; 

№ 355р від 07 липня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 356р від 10 липня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 357р від 10 липня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 358р від 11 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ М-359 ДСК від 11 липня 2023 року «Про внесення змін до 

розпорядження Лубенського міського голови від 21.02.2022 р. № М-64ДСК 

«Про затвердження мобілізаційних завдань з пасажирських перевезень 

автомобільним транспортом для життєзабезпечення населення Лубенської 

територіальної громади в особливий період»; 



4 

 

№ 360р від 12 липня 2023 року «Про відзначення Подякою виконавчого 

комітету Лубенської міської ради»; 

№ 361р від 12 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 362р від 14 липня 2023 року «Про захоронення трупа гр.Органсько-

го В.П.»; 

№ 363р від 17  липня 2023 року «Про проведення службового 

розслідування»; 

№ 364р від 17 липня 2023 року «Про оприбуткування матеріальних 

цінностей»; 

№ 365р від 17 липня 2023 року «Про створення комісії з обстеження 

стану дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності Лубенської 

територіальної громади»; 

№ 366р від 19 липня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 367р від 19 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 368р від 19 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 369р від 19 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 370р від 19 липня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 371р від 19 липня 2023 року «Про звільнення керівника 

комунального підприємства «Містобудування» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»; 

№ 372р від 20 липня 2023 року «Про звільнення виконуючого 

обовʼязки директора комунального підприємства «Шляхрембуд» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 373р від 20 липня 2023 року «Про виконання обовʼязків керівника 

Комунального підприємства «Шляхрембуд» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»; 

№ 374р від 20 липня 2023 року «Про покладення функцій із здійснення 

обліку свідоцтв про право власності на майновий пай члена колективного 

сільськогосподарського підприємства та підготовки їх до видачі за 

зверненнями громадян та юридичних осіб»; 

№ 375р від 20 липня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 376р від 20 липня 2023 року «Про надання допомоги на поховання». 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


